
T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

WE - OPEN INTEGRALE VACONE (1106010A)
VACONE - 21-10-2011 - 23-10-2011

Torneo WE - OPEN INTEGRALE VACONE 1106010A

Luogo VACONE  [Rieti - Lazio]
Periodo 21-10-2011 - 23-10-2011

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri SAYOUR REMO - 

Partecipanti 20

Sito Internet

Vuelban Virgilio                

1De Ciantis David         

2
Vannelli Vittorio        

3

FSI - WE - OPEN INTEGRALE VACONE (1106010A) - VACONE - 21-10-2011 - 23-10-2011 - Pag. 1/17



T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

WE - OPEN INTEGRALE VACONE (1106010A)
VACONE - 21-10-2011 - 23-10-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Vuelban Virgilio                4.5 PHI 8.00 8.00 4.50 8.00 2353 1805 2606 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 0 1972

2 4 1N De Ciantis David         4.0 ITA 10.5011.507.50 8.50 1883 1632 1664 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1985

3 7 CM Vannelli Vittorio        3.5 ITA 12.5015.008.50 9.50 1815 1901 1998 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1945

4 2 1N Ognibene Piero           3.0 ITA 13.5016.009.50 8.75 1919 1847 1837 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1955

5 8 2N Girgenti Giuseppe        3.0 ITA 12.5013.508.50 6.75 1792 1762 1789 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1979

6 12 2N Rossini Gianluca         3.0 ITA 12.0014.008.00 8.75 1616 1708 1672 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1968

7 3 1N Occhioni Edmondo         3.0 ITA 11.5013.008.00 6.75 1918 1802 1770 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1962

8 10 2N Marocco Andrea           3.0 ITA 10.5012.007.50 6.00 1725 1617 1535 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1995

9 9 2N Di Paolantonio Leonardo  2.5 ITA 12.5014.008.50 5.75 1728 1702 1481 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1995

10 5 1N Pastore Cosmas           2.5 ITA 11.5013.008.00 5.75 1855 1778 1711 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1983

11 11 2N Anasetti Alberto         2.5 ITA 11.0011.008.00 4.00 1721 1676 1571 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1965

12 16 NC Giovanzanti Mario        2.5 ITA 10.5012.007.00 4.25 1461 1692 1588 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1957

13 14 3N Minicucci Telemaco       2.5 ITA 3.50 3.50 2.00 1.50 1506 1600 1592 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1964

14 13 3N Ferri Pietro             2.0 ITA 10.5011.506.50 2.00 1541 1675 1538 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1953

15 19 NC Giansanti Marco          2.0 ITA 5.00 5.00 2.00 1.00 1290 1510 1386 3 0 2 1 1 0 1 0 2 0 1 1 1 1 1995

16 6 1N Giovanzanti Francesco    1.5 ITA 12.5015.008.50 4.25 1827 1818 1557 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1995

17 15 3N Onelli Massimiliano      1.5 ITA 11.0011.007.00 2.50 1484 1555 1381 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 0 1966

18 17 NC Ficorilli Matteo         1.5 ITA 10.0010.007.00 1.00 1431 1532 1219 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1996

19 18 NC Silvestri Antonio        1.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.00 1374 1643 1361 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1957

20 20 2N Fasulo Marco             0.5 ITA 11.0011.007.00 0.00 1660 1738 689 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 1962
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WE - OPEN INTEGRALE VACONE (1106010A)
VACONE - 21-10-2011 - 23-10-2011

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 2N Anasetti Alberto         ITA UMB TR 1721 1676 1571 1965 M 101900

4 1N De Ciantis David         ITA UMB TR 1883 1632 1664 1985 M 893234 119119

9 2N Di Paolantonio Leonardo  ITA LAZ RI 1728 1702 1481 1995 M 844519 129353

20 2N Fasulo Marco             ITA LAZ RM 1660 1738 689 1962 M 835579 102654

13 3N Ferri Pietro             ITA LAZ RM 1541 1675 1538 1953 M 110113

17 NC Ficorilli Matteo         ITA LAZ RI 1431 1532 1219 1996 M 136729

19 NC Giansanti Marco          ITA LAZ RI 1290 1510 1386 1995 M 141051

6 1N Giovanzanti Francesco    ITA LAZ RI 1827 1818 1557 1995 M 844616 129950

16 NC Giovanzanti Mario        ITA LAZ RI 1461 1692 1588 1957 M 129952

8 2N Girgenti Giuseppe        ITA UMB TR 1792 1762 1789 1979 M 860913 115055

10 2N Marocco Andrea           ITA LAZ RI 1725 1617 1535 1995 M 844640 125939

14 3N Minicucci Telemaco       ITA LAZ RI 1506 1600 1592 1964 M 114591

3 1N Occhioni Edmondo         ITA LAZ RM 1918 1802 1770 1962 M 871079 142366

2 1N Ognibene Piero           ITA UMB TR 1919 1847 1837 1955 M 836796 109282

15 3N Onelli Massimiliano      ITA LAZ RI 1484 1555 1381 1966 M 112226

5 1N Pastore Cosmas           ITA UMB TR 1855 1778 1711 1983 M 803677 122763

12 2N Rossini Gianluca         ITA UMB TR 1616 1708 1672 1968 M 119120

18 NC Silvestri Antonio        ITA LAZ RI 1374 1643 1361 1957 M 112220

7 CM Vannelli Vittorio        ITA LAZ RI 1815 1901 1998 1945 M 816701 107287

1 IM Vuelban Virgilio                PHI 2353 1805 2606 1972 M 5201896
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 IM Vuelban Virgilio                4.5 PHI | 0 Â½ | 20 B 1 | 6 N 1 | 2 B 1 | 7 N 1 | 0

4 2 1N Ognibene Piero           3.0 ITA | 10 B 1 | 7 N Â½ | 9 B 1 | 1 N 0 | 12 B Â½ | 1

7 3 1N Occhioni Edmondo         3.0 ITA | 11 N 1 | 8 B Â½ | 7 N 0 | 6 B 1 | 5 N Â½ | -1

2 4 1N De Ciantis David         4.0 ITA | 12 B 0 | 15 N 1 | 13 B 1 | 9 N 1 | 8 B 1 | 1

10 5 1N Pastore Cosmas           2.5 ITA | 13 N 1 | 6 B Â½ | 8 N Â½ | 7 B 0 | 3 B Â½ | 1

16 6 1N Giovanzanti Francesco    1.5 ITA | 14 B 1 | 5 N Â½ | 1 B 0 | 3 N 0 | 16 N 0 | -1

3 7 CM Vannelli Vittorio        3.5 ITA | 16 N 1 | 2 B Â½ | 3 B 1 | 5 N 1 | 1 B 0 | 1

5 8 2N Girgenti Giuseppe        3.0 ITA | 17 B 1 | 3 N Â½ | 5 B Â½ | 10 N 1 | 4 N 0 | -1

9 9 2N Di Paolantonio Leonardo  2.5 ITA | 18 N 1 | 12 B 1 | 2 N 0 | 4 B 0 | 11 N Â½ | -1

8 10 2N Marocco Andrea           3.0 ITA | 2 N 0 | 18 B 1 | 16 N 1 | 8 B 0 | 13 N 1 | -1

11 11 2N Anasetti Alberto         2.5 ITA | 3 B 0 | 16 B Â½ | 20 N 1 | 12 N Â½ | 9 B Â½ | 1

6 12 2N Rossini Gianluca         3.0 ITA | 4 N 1 | 9 N 0 | 19 B 1 | 11 B Â½ | 2 N Â½ | -1

14 13 3N Ferri Pietro             2.0 ITA | 5 B 0 | 17 N 1 | 4 N 0 | 15 B 1 | 10 B 0 | 1

13 14 3N Minicucci Telemaco       2.5 ITA | 6 N 0 | 0 0 | 15 B Â½ | 20 B 1 | 17 N 1 | 0

17 15 3N Onelli Massimiliano      1.5 ITA | 0 Â½ | 4 B 0 | 14 N Â½ | 13 N 0 | 19 B Â½ | 0

12 16 NC Giovanzanti Mario        2.5 ITA | 7 B 0 | 11 N Â½ | 10 B 0 | 18 N 1 | 6 B 1 | 1

18 17 NC Ficorilli Matteo         1.5 ITA | 8 N 0 | 13 B 0 | 0 1 | 19 N Â½ | 14 B 0 | 0

19 18 NC Silvestri Antonio        1.0 ITA | 9 B 0 | 10 N 0 | 0 0 | 16 B 0 | 20 N 1 | 0

15 19 NC Giansanti Marco          2.0 ITA | 0 1 | 0 0 | 12 N 0 | 17 B Â½ | 15 N Â½ | -1

20 20 2N Fasulo Marco             0.5 ITA | 0 Â½ | 1 N 0 | 11 B 0 | 14 N 0 | 18 B 0 | 0
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WE - OPEN INTEGRALE VACONE (1106010A)
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 1N De Ciantis David         ITA 1883 2 2.00 1.33 0.67 1632.201664 1985 M 893234 119119

9 2N Di Paolantonio Leonardo  ITA 1728 2 0.00 0.54 -0.54 1702.601481 1995 M 844519 129353

20 2N Fasulo Marco             ITA 1660 1 0.00 0.08 -0.08 1738.50689 1962 M 835579 102654

6 1N Giovanzanti Francesco    ITA 1827 3 0.50 0.92 -0.42 1818.601557 1995 M 844616 129950

8 2N Girgenti Giuseppe        ITA 1792 4 2.00 1.71 0.29 1762.401789 1979 M 860913 115055

10 2N Marocco Andrea           ITA 1725 2 0.00 0.66 -0.66 1617.401535 1995 M 844640 125939

3 1N Occhioni Edmondo         ITA 1918 4 2.00 2.52 -0.52 1802.001770 1962 M 871079 142366

2 1N Ognibene Piero           ITA 1919 4 2.50 2.22 0.28 1847.401837 1955 M 836796 109282

5 1N Pastore Cosmas           ITA 1855 4 1.50 2.10 -0.6 1778.601711 1983 M 803677 122763

7 CM Vannelli Vittorio        ITA 1815 4 2.50 1.24 1.26 1901.201998 1945 M 816701 107287

1 IM Vuelban Virgilio                PHI 2353 4 4.00 3.68 0.32 1805.252606 1972 M 5201896
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WE - OPEN INTEGRALE VACONE (1106010A)
VACONE - 21-10-2011 - 23-10-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

11 2N Anasetti Alberto         ITA 1721 2 1.00 2.80 -0.3 -9 1676.601571 1965 M 101900

13 3N Ferri Pietro             ITA 1541 2 2.00 1.80 0.2 9 1675.601538 1953 M 110113

17 NC Ficorilli Matteo         ITA 1431 3 0.50 1.50 -1 -30 1532.251219 1996 M 136729

19 NC Giansanti Marco          ITA 1290 3 1.00 0.70 0.3 9 1510.331386 1995 M 141051

16 NC Giovanzanti Mario        ITA 1461 2 1.50 1.20 1.3 39 1692.401588 1957 M 129952

14 3N Minicucci Telemaco       ITA 1506 2 1.50 1.60 0.9 30 1600.501592 1964 M 114591

15 3N Onelli Massimiliano      ITA 1484 3 1.00 1.70 -0.7 -21 1555.001381 1966 M 112226

12 2N Rossini Gianluca         ITA 1616 2 1.50 1.90 1.1 33 1708.201672 1968 M 119120

18 NC Silvestri Antonio        ITA 1374 1 0.00 0.80 0.2 6 1643.501361 1957 M 112220
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WE - OPEN INTEGRALE VACONE (1106010A)
VACONE - 21-10-2011 - 23-10-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Ognibene Piero           ITA 1919   |  10 2N Marocco Andrea           ITA 1725 1 - 0

2 11 2N Anasetti Alberto         ITA 1721   |  3 1N Occhioni Edmondo         ITA 1918 0 - 1

3 4 1N De Ciantis David         ITA 1883   |  12 2N Rossini Gianluca         ITA 1616 0 - 1

4 13 3N Ferri Pietro             ITA 1541   |  5 1N Pastore Cosmas           ITA 1855 0 - 1

5 6 1N Giovanzanti Francesco    ITA 1827   |  14 3N Minicucci Telemaco       ITA 1506 1 - 0

6 16 NC Giovanzanti Mario        ITA 1461   |  7 CM Vannelli Vittorio        ITA 1815 0 - 1

7 8 2N Girgenti Giuseppe        ITA 1792   |  17 NC Ficorilli Matteo         ITA 1431 1 - 0

8 18 NC Silvestri Antonio        ITA 1374   |  9 2N Di Paolantonio Leonardo  ITA 1728 0 - 1

9 1 IM Vuelban Virgilio                PHI 2353   |  Â½ - F

10 15 3N Onelli Massimiliano      ITA 1484   |  Â½ - F

11 19 NC Giansanti Marco          ITA 1290   |  1 - F

12 20 2N Fasulo Marco             ITA 1660   |  Â½ - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Vannelli Vittorio        1 ITA 1815   |  2 1N Ognibene Piero           1 ITA 1919 Â½ - Â½

2 3 1N Occhioni Edmondo         1 ITA 1918   |  8 2N Girgenti Giuseppe        1 ITA 1792 Â½ - Â½

3 5 1N Pastore Cosmas           1 ITA 1855   |  6 1N Giovanzanti Francesco    1 ITA 1827 Â½ - Â½

4 9 2N Di Paolantonio Leonardo  1 ITA 1728   |  12 2N Rossini Gianluca         1 ITA 1616 1 - 0

5 1 IM Vuelban Virgilio                0.5 PHI 2353   |  20 2N Fasulo Marco             0.5 ITA 1660 1 - 0

6 15 3N Onelli Massimiliano      0.5 ITA 1484   |  4 1N De Ciantis David         0 ITA 1883 0 - 1

7 10 2N Marocco Andrea           0 ITA 1725   |  18 NC Silvestri Antonio        0 ITA 1374 1 - 0

8 11 2N Anasetti Alberto         0 ITA 1721   |  16 NC Giovanzanti Mario        0 ITA 1461 Â½ - Â½

9 17 NC Ficorilli Matteo         0 ITA 1431   |  13 3N Ferri Pietro             0 ITA 1541 0 - 1

10 19 NC Giansanti Marco          1 ITA 1290   |  0 - F

11 14 3N Minicucci Telemaco       0 ITA 1506   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Ognibene Piero           1.5 ITA 1919   |  9 2N Di Paolantonio Leonardo  2 ITA 1728 1 - 0

2 6 1N Giovanzanti Francesco    1.5 ITA 1827   |  1 IM Vuelban Virgilio                1.5 PHI 2353 0 - 1

3 7 CM Vannelli Vittorio        1.5 ITA 1815   |  3 1N Occhioni Edmondo         1.5 ITA 1918 1 - 0

4 8 2N Girgenti Giuseppe        1.5 ITA 1792   |  5 1N Pastore Cosmas           1.5 ITA 1855 Â½ - Â½

5 4 1N De Ciantis David         1 ITA 1883   |  13 3N Ferri Pietro             1 ITA 1541 1 - 0

6 12 2N Rossini Gianluca         1 ITA 1616   |  19 NC Giansanti Marco          1 ITA 1290 1 - 0

7 16 NC Giovanzanti Mario        0.5 ITA 1461   |  10 2N Marocco Andrea           1 ITA 1725 0 - 1

8 20 2N Fasulo Marco             0.5 ITA 1660   |  11 2N Anasetti Alberto         0.5 ITA 1721 0 - 1

9 14 3N Minicucci Telemaco       0 ITA 1506   |  15 3N Onelli Massimiliano      0.5 ITA 1484 Â½ - Â½

10 17 NC Ficorilli Matteo         0 ITA 1431   |  1 - F

11 18 NC Silvestri Antonio        0 ITA 1374   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vuelban Virgilio                2.5 PHI 2353   |  2 1N Ognibene Piero           2.5 ITA 1919 1 - 0

2 5 1N Pastore Cosmas           2 ITA 1855   |  7 CM Vannelli Vittorio        2.5 ITA 1815 0 - 1

3 9 2N Di Paolantonio Leonardo  2 ITA 1728   |  4 1N De Ciantis David         2 ITA 1883 0 - 1

4 10 2N Marocco Andrea           2 ITA 1725   |  8 2N Girgenti Giuseppe        2 ITA 1792 0 - 1

5 12 2N Rossini Gianluca         2 ITA 1616   |  11 2N Anasetti Alberto         1.5 ITA 1721 Â½ - Â½

6 3 1N Occhioni Edmondo         1.5 ITA 1918   |  6 1N Giovanzanti Francesco    1.5 ITA 1827 1 - 0

7 13 3N Ferri Pietro             1 ITA 1541   |  15 3N Onelli Massimiliano      1 ITA 1484 1 - 0

8 19 NC Giansanti Marco          1 ITA 1290   |  17 NC Ficorilli Matteo         1 ITA 1431 Â½ - Â½

9 14 3N Minicucci Telemaco       0.5 ITA 1506   |  20 2N Fasulo Marco             0.5 ITA 1660 1 - 0

10 18 NC Silvestri Antonio        0 ITA 1374   |  16 NC Giovanzanti Mario        0.5 ITA 1461 0 - 1
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WE - OPEN INTEGRALE VACONE (1106010A)
VACONE - 21-10-2011 - 23-10-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Vannelli Vittorio        3.5 ITA 1815   |  1 IM Vuelban Virgilio                3.5 PHI 2353 0 - 1

2 4 1N De Ciantis David         3 ITA 1883   |  8 2N Girgenti Giuseppe        3 ITA 1792 1 - 0

3 2 1N Ognibene Piero           2.5 ITA 1919   |  12 2N Rossini Gianluca         2.5 ITA 1616 Â½ - Â½

4 5 1N Pastore Cosmas           2 ITA 1855   |  3 1N Occhioni Edmondo         2.5 ITA 1918 Â½ - Â½

5 11 2N Anasetti Alberto         2 ITA 1721   |  9 2N Di Paolantonio Leonardo  2 ITA 1728 Â½ - Â½

6 13 3N Ferri Pietro             2 ITA 1541   |  10 2N Marocco Andrea           2 ITA 1725 0 - 1

7 16 NC Giovanzanti Mario        1.5 ITA 1461   |  6 1N Giovanzanti Francesco    1.5 ITA 1827 1 - 0

8 17 NC Ficorilli Matteo         1.5 ITA 1431   |  14 3N Minicucci Telemaco       1.5 ITA 1506 0 - 1

9 15 3N Onelli Massimiliano      1 ITA 1484   |  19 NC Giansanti Marco          1.5 ITA 1290 Â½ - Â½

10 20 2N Fasulo Marco             0.5 ITA 1660   |  18 NC Silvestri Antonio        0 ITA 1374 0 - 1
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WE - OPEN INTEGRALE VACONE (1106010A)
VACONE - 21-10-2011 - 23-10-2011

1 Vuelban Virgilio                
IM PHI   Elo FIDE: 2353 Perf: 2606 Media: 1805.25 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 20 2N Fasulo Marco             ITA 1660 693 0.92 1 1 1

3 N 6 1N Giovanzanti Francesco    ITA 1827 526 0.92 1 2 2

4 B 2 1N Ognibene Piero           ITA 1919 434 0.92 1 3 3

5 N 7 CM Vannelli Vittorio        ITA 1815 538 0.92 1 4 4

3.68 4 4

2 Ognibene Piero           
1N ITA   Elo FIDE: 1919 Perf: 1837 Media: 1847.40 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Marocco Andrea           ITA 1725 194 0.75 1 1 1

2 N 7 CM Vannelli Vittorio        ITA 1815 104 0.64 Â½ 1 1

3 B 9 2N Di Paolantonio Leonardo  ITA 1728 191 0.75 1 2 2

4 N 1 IM Vuelban Virgilio                PHI 2353 -434 0.08 0 2 2

5 B 12 2N Rossini Gianluca         ITA 1616 Â½ 2 2

2.22 2 2

3 Occhioni Edmondo         
1N ITA   Elo FIDE: 1918 Perf: 1770 Media: 1802.00 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Anasetti Alberto         ITA 1721 1 0 1

2 B 8 2N Girgenti Giuseppe        ITA 1792 126 0.67 Â½ 0 1

3 N 7 CM Vannelli Vittorio        ITA 1815 103 0.64 0 0 1

4 B 6 1N Giovanzanti Francesco    ITA 1827 91 0.62 1 1 2

5 N 5 1N Pastore Cosmas           ITA 1855 63 0.59 Â½ 1 2

2.52 1 2

4 De Ciantis David         
1N ITA   Elo FIDE: 1883 Perf: 1664 Media: 1632.20 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Rossini Gianluca         ITA 1616 0 0 0

2 N 15 3N Onelli Massimiliano      ITA 1484 1 0 1

3 B 13 3N Ferri Pietro             ITA 1541 1 0 2

4 N 9 2N Di Paolantonio Leonardo  ITA 1728 155 0.71 1 1 3

5 B 8 2N Girgenti Giuseppe        ITA 1792 91 0.62 1 2 4

1.33 2 4
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WE - OPEN INTEGRALE VACONE (1106010A)
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5 Pastore Cosmas           
1N ITA   Elo FIDE: 1855 Perf: 1711 Media: 1778.60 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Ferri Pietro             ITA 1541 1 0 1

2 B 6 1N Giovanzanti Francesco    ITA 1827 28 0.54 Â½ 0 1

3 N 8 2N Girgenti Giuseppe        ITA 1792 63 0.59 Â½ 0 1

4 B 7 CM Vannelli Vittorio        ITA 1815 40 0.56 0 0 1

5 B 3 1N Occhioni Edmondo         ITA 1918 -63 0.41 Â½ 0 1

2.1 0 1

6 Giovanzanti Francesco    
1N ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1557 Media: 1818.60 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Minicucci Telemaco       ITA 1506 1 0 1

2 N 5 1N Pastore Cosmas           ITA 1855 -28 0.46 Â½ 0 1

3 B 1 IM Vuelban Virgilio                PHI 2353 -526 0.08 0 0 1

4 N 3 1N Occhioni Edmondo         ITA 1918 -91 0.38 0 0 1

5 N 16 NC Giovanzanti Mario        ITA 1461 0 0 1

0.92 0 1

7 Vannelli Vittorio        
CM ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 1998 Media: 1901.20 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Giovanzanti Mario        ITA 1461 1 0 1

2 B 2 1N Ognibene Piero           ITA 1919 -104 0.36 Â½ 0 1

3 B 3 1N Occhioni Edmondo         ITA 1918 -103 0.36 1 1 2

4 N 5 1N Pastore Cosmas           ITA 1855 -40 0.44 1 2 3

5 B 1 IM Vuelban Virgilio                PHI 2353 -538 0.08 0 2 3

1.24 2 3

8 Girgenti Giuseppe        
2N ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 1789 Media: 1762.40 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Ficorilli Matteo         ITA 1431 1 0 1

2 N 3 1N Occhioni Edmondo         ITA 1918 -126 0.33 Â½ 0 1

3 B 5 1N Pastore Cosmas           ITA 1855 -63 0.41 Â½ 0 1

4 N 10 2N Marocco Andrea           ITA 1725 67 0.59 1 1 2

5 N 4 1N De Ciantis David         ITA 1883 -91 0.38 0 1 2

1.71 1 2
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9 Di Paolantonio Leonardo  
2N ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 1481 Media: 1702.60 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Silvestri Antonio        ITA 1374 1 0 1

2 B 12 2N Rossini Gianluca         ITA 1616 1 0 2

3 N 2 1N Ognibene Piero           ITA 1919 -191 0.25 0 0 2

4 B 4 1N De Ciantis David         ITA 1883 -155 0.29 0 0 2

5 N 11 2N Anasetti Alberto         ITA 1721 Â½ 0 2

0.54 0 2

10 Marocco Andrea           
2N ITA   Elo FIDE: 1725 Perf: 1535 Media: 1617.40 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Ognibene Piero           ITA 1919 -194 0.25 0 0 0

2 B 18 NC Silvestri Antonio        ITA 1374 1 0 1

3 N 16 NC Giovanzanti Mario        ITA 1461 1 0 2

4 B 8 2N Girgenti Giuseppe        ITA 1792 -67 0.41 0 0 2

5 N 13 3N Ferri Pietro             ITA 1541 1 0 3

0.66 0 3

11 Anasetti Alberto         
2N ITA Elo Italia: 1721 Variaz: -9 Perf: 1571 Media: 1676.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Occhioni Edmondo         ITA 1918 -197 0.25 0 0 0

2 B 16 NC Giovanzanti Mario        ITA 1461 260 0.82 Â½ 0 0

3 N 20 2N Fasulo Marco             ITA 1660 61 0.58 1 1 1

4 N 12 2N Rossini Gianluca         ITA 1616 105 0.64 Â½ 1 1

5 B 9 2N Di Paolantonio Leonardo  ITA 1728 -7 0.49 Â½ 1 1

2.78 1 1

12 Rossini Gianluca         
2N ITA Elo Italia: 1616 Variaz: 33 Perf: 1672 Media: 1708.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N De Ciantis David         ITA 1883 -267 0.18 1 1 1

2 N 9 2N Di Paolantonio Leonardo  ITA 1728 -112 0.35 0 1 1

3 B 19 NC Giansanti Marco          ITA 1290 326 0.87 1 2 2

4 B 11 2N Anasetti Alberto         ITA 1721 -105 0.36 Â½ 2 2

5 N 2 1N Ognibene Piero           ITA 1919 -303 0.14 Â½ 2 2

1.9 2 2
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13 Ferri Pietro             
3N ITA Elo Italia: 1541 Variaz: 9 Perf: 1538 Media: 1675.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Pastore Cosmas           ITA 1855 -314 0.14 0 0 0

2 N 17 NC Ficorilli Matteo         ITA 1431 110 0.65 1 1 1

3 N 4 1N De Ciantis David         ITA 1883 -342 0.12 0 1 1

4 B 15 3N Onelli Massimiliano      ITA 1484 57 0.58 1 2 2

5 B 10 2N Marocco Andrea           ITA 1725 -184 0.26 0 2 2

1.75 2 2

14 Minicucci Telemaco       
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 30 Perf: 1592 Media: 1600.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Giovanzanti Francesco    ITA 1827 -321 0.13 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 15 3N Onelli Massimiliano      ITA 1484 22 0.53 Â½ 0 0

4 B 20 2N Fasulo Marco             ITA 1660 -154 0.29 1 1 1

5 N 17 NC Ficorilli Matteo         ITA 1431 75 0.6 1 2 2

1.55 2 2

15 Onelli Massimiliano      
3N ITA Elo Italia: 1484 Variaz: -21 Perf: 1381 Media: 1555.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 4 1N De Ciantis David         ITA 1883 -399 0.08 0 0 0

3 N 14 3N Minicucci Telemaco       ITA 1506 -22 0.47 Â½ 0 0

4 N 13 3N Ferri Pietro             ITA 1541 -57 0.42 0 0 0

5 B 19 NC Giansanti Marco          ITA 1290 194 0.75 Â½ 0 0

1.72 0 0

16 Giovanzanti Mario        
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 39 Perf: 1588 Media: 1692.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Vannelli Vittorio        ITA 1815 -354 0.11 0 0 0

2 N 11 2N Anasetti Alberto         ITA 1721 -260 0.18 Â½ 0 0

3 B 10 2N Marocco Andrea           ITA 1725 -264 0.18 0 0 0

4 N 18 NC Silvestri Antonio        ITA 1374 87 0.62 1 1 1

5 B 6 1N Giovanzanti Francesco    ITA 1827 -366 0.1 1 2 2

1.19 2 2
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17 Ficorilli Matteo         
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -30 Perf: 1219 Media: 1532.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Girgenti Giuseppe        ITA 1792 -361 0.1 0 0 0

2 B 13 3N Ferri Pietro             ITA 1541 -110 0.35 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 19 NC Giansanti Marco          ITA 1290 141 0.69 Â½ 0 1

5 B 14 3N Minicucci Telemaco       ITA 1506 -75 0.4 0 0 1

1.54 0 1

18 Silvestri Antonio        
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: 6 Perf: 1361 Media: 1643.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Di Paolantonio Leonardo  ITA 1728 -354 0.11 0 0 0

2 N 10 2N Marocco Andrea           ITA 1725 -351 0.11 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 16 NC Giovanzanti Mario        ITA 1461 -87 0.38 0 0 0

5 N 20 2N Fasulo Marco             ITA 1660 -286 0.16 1 1 1

0.76 1 1

19 Giansanti Marco          
NC ITA Elo Italia: 1290 Variaz: 9 Perf: 1386 Media: 1510.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 0 F 0 1

3 N 12 2N Rossini Gianluca         ITA 1616 -326 0.13 0 0 1

4 B 17 NC Ficorilli Matteo         ITA 1431 -141 0.31 Â½ 0 1

5 N 15 3N Onelli Massimiliano      ITA 1484 -194 0.25 Â½ 0 1

0.69 0 1

20 Fasulo Marco             
2N ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 689 Media: 1738.50 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 1 IM Vuelban Virgilio                PHI 2353 -693 0.08 0 0 0

3 B 11 2N Anasetti Alberto         ITA 1721 0 0 0

4 N 14 3N Minicucci Telemaco       ITA 1506 0 0 0

5 B 18 NC Silvestri Antonio        ITA 1374 0 0 0

0.08 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

11 2N Anasetti Alberto         ITA 3 1.5 1768 1768 1721 1965 M 101900

12 2N Rossini Gianluca         ITA 3 1.5 1843 1843 1616 1968 M 119120

13 3N Ferri Pietro             ITA 3 0.0 1821 1021 1541 1953 M 110113

16 NC Giovanzanti Mario        ITA 3 1.0 1789 1664 1461 1957 M 129952

18 NC Silvestri Antonio        ITA 3 1.0 1704 1579 1374 1957 M 112220
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